[image: image1.png]

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.08.2016 года                                                                                                        № 18
О внесении изменений в Устав Шудского сельсовета                               Варнавинского муниципального района
Нижегородской области

В целях приведения Устава Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района, Сельский совет решил:
1. Внести изменения в Устав Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области согласно приложению.

2. Направить прилагаемые изменения в Уставе Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области в территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3. Изменения, внесенные в Устав, вступают в силу после государственной регистрации и официального обнародования (опубликования).

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления Шудского сельсовета _____________О.С. Крайнова
АКТ ОБНАРОДОВАНИЯ

решения Сельского совета Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

 от 31.08.2016 года № 18 «О внесении изменений в Устав Шудского сельсовета                               Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

от 31.08.2016 года

Решение Сельского совета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 31.08.2016 года № 18 «О внесении изменений в Устав Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области» обнародовано в соответствии с Уставом сельсовета путем вывешивания текста решения на оборудованных стендах в здании администрации и библиотеках с. Горки, д. Антониха и п. Красный Луч.

Глава местного самоуправления Шудского сельсовета ____________О.С. Крайнова

Зав. библиотекой ______________ И.Ю. Тябут

PAGE

_1513931435